
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 527
3 Δεκεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, συνολικού 
εμβαδού 135.857,74 τ.μ., στην θέση «ΚΟΥΛΟΥΡΑ», 
περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Ναυπλίου, 
του Δήμου Ναυπλίου του Νομού Αργολίδος............ 1

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, τριών τμη−
μάτων Ε1=683,00 τ.μ, Ε2=1.028,00 τ.μ και Ε3=393,00 
τ.μ, στην θέση «ΠΟΡΤΕΣ» ή «ΔΗΜΑΡΑΚΕΪΚΑ», περι−
φέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Ερμιόνης, του 
Δήμου Ερμιόνης του Νομού Αργολίδος. .................... 2

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, συνολι−
κού εμβαδού 16.340,77 τ.μ., στην θέση «ΒΛΑΧΟ−
ΠΟΥΛΑΙΚΑ», περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσμα−
τος Κρανιδίου, του Δήμου Κρανιδίου του Νομού 
Αργολίδος. ................................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
        Αριθμ. 2114 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, συνολικού εμ−

βαδού 135.857,74 τ.μ., στην θέση «ΚΟΥΛΟΥΡΑ», περι−
φέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Ναυπλίου, του 
Δήμου Ναυπλίου του Νομού Αργολίδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδος, β) Του Ν. 3200/1955 «Περί δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις, γ) Του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−
λέχωση της Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ.1 ε) Του Ν. 1892/90 
άρθρο 120 παρ. 1. και στ) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις υπ’ αρίθ. 160417/1180/8−7−1980,182447/3042/24−
9−1980,168692/3318/5−10−1981,85144/1468/9−9−1992 και 
60284/365/26−1−1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθ. 5246/12−10−2009 πρόταση της Διευθύν−
σεως Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

4. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική αποκα−
τάσταση της δασικής βλαστήσεως που καταστράφηκε 
και υποβαθμίστηκε λόγω πυρκαγιάς, δασική έκταση [των 
παρ.2 και 3(1, II, ΙΙΙ)β του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 ως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003], συ−
νολικού εμβαδού εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων οκτακο−
σίων πενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα 
τεσσάρων εκατοστών (135.857,74τ.μ.) που βρίσκεται στην 
θέση «ΚΟΥΛΟΥΡΑ», περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Ναυπλίου του Δήμου Ναυπλίου του Νομού Αργολί−
δος, με στοιχεία περιμέτρου ( 1, 2, 3, 4,..., 29, 30, 1 ) του 
συνημμένου από 12/10/2009 τοπογραφικού διαγράμματος 
(κλίμακας 1:2000) μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ 
(κλίμακας 1:50.000) που συνέταξαν ο Δασολόγος Ευάγ−
γελος Βαρδάκας και η Δασοπόνος Μαρία Σφήνα της 
Διεύθυνσης Δασών Αργολίδος, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικές εκτάσεις − εποικιστικές.
ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με δασικές εκτάσεις − εποικιστικές 

και εν μέρει με θάλασσα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικές εκτάσεις − εποικιστικές.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικές εκτάσεις − εποικιστικές.
Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης από ξυλώδη 
δασική βλάστηση αείφυλλων−πλατύφυλλων θαμνώδους 
μορφής με κυρίαρχα δασοπονικά είδη Πουρνάρι, Αγρι−
ελιά και Ασπάλαθο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 18 Νοεμβρίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας Πελοποννήσου

ΠΑΝ. ΜΠΑΖΙΓΟΣ

5397

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.12.07 09:27:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5398 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5399

    Αριθμ. 2113 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, τριών τμημά−

των Ε1=683,00 τ.μ, Ε2=1.028,00 τ.μ και Ε3=393,00 τ.μ, 
στην θέση «ΠΟΡΤΕΣ» ή «ΔΗΜΑΡΑΚΕΪΚΑ», περιφέρει−
ας Δημοτικού Διαμερίσματος Ερμιόνης, του Δήμου 
Ερμιόνης του Νομού Αργολίδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος,
β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−

σης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με 
το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις, γ) Του 
Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, κ.λπ.»,

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότε−
ρα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 ε) Του Ν. 1892/90 
άρθρο 120 παρ. 1. και στ) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις υπ’ αρίθ. 160417/1180/8−7−1980,182447/3042/24−9−1980, 
168692/3318/5−10−1981,85144/1468/9−9−1992 και 60284/365/
26−1−1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αρίθ. 5163/9−10−2009 πρόταση της Διευθύν−
σεως Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

4. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική απο−
κατάσταση της δασικής βλαστήσεως που καταστρά−
φηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης , δασική 
έκταση [των παρ.2 και 3(1, II, ΙΙΙ)β του άρθρου 3 του 
Ν.998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του 
Ν. 3208/2003] στην θέση «ΠΟΡΤΕΣ» ή «ΔΗΜΑΡΑΚΕΪΚΑ», 
περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Ερμιόνης, του 
Δήμου Ερμιόνης του Νομού Αργολίδος αποτελούμενη 
από τρία τμήματα: Τμήμα 1 εμβαδού εξακοσίων ογδόντα 
τριών τετραγωνικών μέτρων (Ε1=683,00 τ.μ,) με στοιχεία 
περιμέτρου (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Α), τμήμα 2 εμβαδού χιλίων 

είκοσι οκτώ τετραγωνικών μέτρων (Ε2=1.028,00 τ.μ.) με 
στοιχεία περιμέτρου (Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Θ) και τμήμα 3 εμ−
βαδού τρακοσίων ενενήντα τριών τετραγωνικών μέτρων 
(Ε3=393,00 τ.μ,) με στοιχεία περιμέτρου (Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Π). 
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο από 14/9/2009 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:700) 
μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000) 
που συνέταξε η Δασολόγος Μαρία Μοιρασγεντή της 
Διεύθυνσης Δασών Αργολίδος, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ 1:
ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δασική έκταση και εν μέρει με 

αγροτική έκταση.
ΤΜΗΜΑ 2:
ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δασική έκταση και εν μέρει με 

αγροτική έκταση.
ΤΜΗΜΑ 3:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με αγροτική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δασική έκταση και εν μέρει με 

αγροτική έκταση.
Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως αναδασω−

τέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο 
αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατά−
σταση της καταστραφείσης από την εκχέρσωση δασικής 
βλαστήσεως, αποτελούμενης από ξυλώδη δασική βλάστηση 
αείφυλλων−πλατύφυλλων θαμνώδους μορφής με κυρίαρχα 
δασοπονικά είδη Σχίνο, Πουρνάρι, και Άρκευθο φοινικική.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 18 Νοεμβρίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας Πελοποννήσου

ΠΑΝ. ΜΠΑΖΙΓΟΣ



5400 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5401

    Αριθμ. 2002 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, συνολικού εμ−

βαδού 16.340,77 τ.μ., στην θέση «ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΑΙΚΑ», 
περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Κρανιδίου, του 
Δήμου Κρανιδίου του Νομού Αργολίδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις : α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος, β) Του Ν. 3200/1955 «Περί
διοικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστε−
ρες διατάξεις, γ) Του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ. 1 και41 παρ.1 ε) Του Ν. 1892/90 
άρθρο 120 παρ. 1. και στ) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980,182447/3042/24−
9−1980,168692/3318/5−10−1981,85144/1468/9−9−1992 και 
60284/365/26−1−1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθ. 4856/24−9−2009 πρόταση της Διευθύν−
σεως Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

4. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που 
καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω πυρκαγιάς, 
δασική έκταση [των παρ.2 και 3(1, II, ΙΙΙ)β του άρθρου 
3 του Ν.998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1

του Ν. 3208/2003] εμβαδού δέκα έξι χιλιάδων τριακο−
σίων σαράντα τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα 
επτά εκατοστών (16.340,77 τ.μ. ) που βρίσκεται στην 
θέση «ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΑΙΚΑ», περιφέρειας Τοπικού Διαμε−
ρίσματος Κρανιδίου, του Δήμου Κρανιδίου του Νομού 
Αργολίδος, με στοιχεία περιμέτρου ( 1, 2, 3, 4, ..., 12, 13, 
1) του συνημμένου από 23/9/2009 τοπογραφικού δια−
γράμματος (κλίμακος 1:1000) μετά του αποσπάσματος 
χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000) που συνέταξε η Δασο−
πόνος Βαρδάκα Στ. της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδος, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: με μη δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: εν μέρει με δασική και εν μέρει με μη δασική 

έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: με δασική έκταση
Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης κυρίως από 
θαμνώδους μορφή ξυλώδης δασική βλάστηση του εί−
δους αρκεύθου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 18 Νοεμβρίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας Πελοποννήσου

ΠΑΝ. ΜΠΑΖΙΓΟΣ    



5402 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5403



5404 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005270312090008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−
πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


